

RECEBEMOS DE FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL LTDA-PE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000068115 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 26/10/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.912,91		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000068115 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL LTDA-PE			CHAVE DE ACESSO 2622 1076 6392 8500 3001 5500 1000 0681 1512 6859 6950	
ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 2524 - MARCOS FREIRE - CEP:54360-040 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)3205-4751			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERC. ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS		126220097904047 26/10/2022 12:18:22		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
053049110			76.639.285/0030-01	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME			15.364.347/0001-90		26/10/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		DATA SAÍDA / ENTRADA
AVN CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTO, 91			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)99953-6567	PE	048318450	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/11/2022	640,95	002	25/11/2022	635,98	003	10/12/2022	635,98			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.667,61		300,19		0,00		0,00		1.871,64	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		4,95		36,32		1.912,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
A.S. DE ALMEIDA			0 - REMETENTE					17.965.491/0001-08
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ROD.EMPRESAR.JOAO SANTOS FILHO 2524			JABOATAO DOS GUARARAPES				PE	ISENTO
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
9	Volume					73,978		73,978

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
360619	ENXADA LARGA 2,5L CB 150CM - TRAMONTINA	82013000	020	5102	PE	6,00	50,43	302,56	0,00	94,38	16,99	0,00	18,00	0,00
90026	PARAF PONTA BROCA NR3 ZINC 12X1" % - CISER	73181400	000	5102	CE	2,00	44,05	88,10	0,00	88,33	15,90	0,00	18,00	0,00
259844	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X100MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	48,19	48,19	0,00	48,32	8,70	0,00	18,00	0,00
259828	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X80MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	39,72	39,72	0,00	39,83	7,17	0,00	18,00	0,00
259836	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X90MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	43,63	43,63	0,00	43,75	7,88	0,00	18,00	0,00
259909	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16"X70MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	59,04	59,04	0,00	59,20	10,66	0,00	18,00	0,00
259917	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16"X75MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	61,80	61,80	0,00	61,96	11,15	0,00	18,00	0,00
259925	PARAF SX R SOBERBA ZINC 5/16"X80MM % - NEWFIX	73181200	000	5102	CE	1,00	66,12	66,12	0,00	66,29	11,93	0,00	18,00	0,00
901784	PORCA BORBOLETA 1/4" GALV UNC 500PCS - WORKER	73181600	100	5102	SC	1,00	96,25	96,25	0,00	96,50	17,37	6,27	18,00	6,50
94129	PORCA BORBOLETA 3/8" % ZINC UNC - CISER	73181600	500	5102	CE	2,00	114,46	228,92	0,00	229,53	41,32	0,00	18,00	0,00
901792	PORCA BORBOLETA 5/16" GALV UNC 200PC WORKER	73181600	100	5102	PC	1,00	72,74	72,74	0,00	72,93	13,13	4,74	18,00	6,50
93025	PORCA SX UNC ZINC 3/16"X5/16" % - CISER	73181600	000	5102	UN	20,00	5,06	101,21	0,00	101,48	18,27	0,00	18,00	0,00
161640	PREGO POL 17X27 COM CABECA 1KG - ARCELOR MITTAL	73170090	000	5102	KG	20,00	13,75	274,94	0,00	275,67	49,62	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
**** [Lote.: 202852] **** Nr.Pedido 068495An Portador 54-BANCO DO BRASIL S/A-91488 PE F.31n CST 20-RED BC ICMS CONF.ANEXOS I E II CONV ICMS 5291/0 Em caso de SINISTRO de acidente rodoviario, acionar Somp Seguros, em qualquer dia e horario, atraves do telefone 0800 723 3002 ligacao gratuita DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENT Despesa Acessria R 4.95 nVolumes Fechado 9	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div><div>FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL LTDA-PE</div><div>ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 2524 - MARCOS FREIRE - CEP:54360-040 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)3205-4751</div></div>		<div><div>DANFE</div><div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div><div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div><div><div>Nº 000068115</div><div>fl. 2 /2</div><div>SÉRIE 001</div></div></div>		<div><div></div><div>CHAVE DE ACESSO 2622 1076 6392 8500 3001 5500 1000 0681 1512 6859 6950</div><div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div></div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA MERC. ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS				126220097904047 26/10/2022 12:18:22			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF			
053049110				76.639.285/0030-01			

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
471054	PREGO TELHEIRO 18X27 ARRUELA 500G - WORKER	73170090	100	5102	SC	40,00	9,71	388,42	0,00	389,44	70,10	25,31	18,00	6,50